- تصحیح: عبدالحسین نوائی، تاریخ آل مظفر، محمد کتبی، تهران، امیر کبیر، ۱۳۶۴ ش.
- ثعالبی، عبدالملک بن محمد، تاریخ غررالسیر، طهران، مکتبه الاسدی، [بی تا].
- جزائری، عبدالله بن نورالدین، تذکره شوشتتر، به تصحیح خان بهادر مولابخش و محمد هدایت حسین، کلکته، بیستس مشن پریس، ۱۳۴۳ ق / ۱۹۲۴ م.
- جنید شیرازی، شدالازار فی مزارات شیراز، به تصحیح محمد قزوینی، تهران، نوید، ۱۳۶۶.
- حافظ ابرو، عبدالله بن عبدالله، جغرافیای تاریخی، تهران، اطلاعات، ۱۳۷۰.
- حسینقلی ستوده، ۱۳۴۶، تاریخ آل مظفر، ج ۱، تهران، دانشگاه تهران.
- حمدالله مستوفی، نزهة القلوب، به کوشش محمد دبیر سیاقی، تهران، طهوری، ۱۳۳۶ ش.

- گاوبه، هاینس، ۱۳۵۹، ارجان و کهگیلویه، ترجمه سعید فرهودی، تصحیح احمد اقتداری، تهران، انجمن آثار ملی.
- همائی، جلال‌الدین، ۱۳۸۱، تاریخ اصفهان (البنیه و عمارات)، به کوشش ماهدخت‌بانو همایی، تهران، هما.
- وقف میراث جاویدان، سال دهم.
- یاقوت حموی، معجم البلدان، تهران، مکتبه الأسدی، ۱۳۴۴ش / ۱۹۶۵م.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی